
 

1 
 

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 8. 12. 2021 

Čas zahájení jednání 9:00 

Místo konání 
On-line prostřednictvím MS Teams vzhledem k aktuální 
situaci související s epidemií koronaviru 

Pořadí jednání Komise 13. 

Číslo výzvy a název výzvy 02_20_082 Akční plánování v území (aktivita A) 

Prioritní osa 3 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 600 000 000  

 

  



 

2 
 

II. Projednávané žádosti o podporu  

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Město Slavkov u Brna 

Název projektu MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022941 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 1 787 198,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 1 784 718,60 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 479,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 26 000,00  14,00  364 000,00  -364 000,00 

1.1.1.2. Odborný tým 26 000,00  14,00  364 000,00  +364 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

219 604,00  1,00  219 604,00  -1 771,00 

1.3 Paušální náklady 509 919,60  1,00  509 919,60  -708,40 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Mezi silné stránky patří vzorově zpracovaná analýza rizik 
a také popis cílových skupin. Slabou stránkou je nastavení realizačního týmu a s ním souvisejícího 
rozpočtu. Po zapracování navržených úprav lze předpokládat efektivní realizaci projektu. 
 

  



 

3 
 

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele NAD ORLICÍ, o.p.s 

Název projektu Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto III. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022951 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 347 255,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 344 366,64 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 888,76 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

255 861,60  1,00  255 861,60  -2 063,40 

1.3 Paušální náklady 669 819,04  1,00  669 819,04  -825,36 

 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na kvalitní úrovni. Za silné stránky lze považovat popis a vymezení cílových skupin 
a promítnutí zkušeností z předchozích projektů MAP. Slabší stránkou je velmi stručně zpracovaná 
analýza rizik. 
 

  



 

4 
 

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Statutární město Jihlava 

Název projektu MAP III pro ORP Jihlava 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022954 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 3 348 721,04 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 3 348 721,04 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků  

0,00 Kč 

  

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy přílohy Realizační tým jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu. 
 
Projekt je připraven na průměrné úrovni. Mezi silné stránky projektu patří zpracování analýzy rizik 
a odborné kapacity pro zajištění klíčových aktivit. Slabší stránkou jsou dílčí nedostatky v popisu 
realizačního týmu. 
 

 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele NAD ORLICÍ, o.p.s. 

Název projektu Místní akční plán pro region Kostelecko III. 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022955 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 326 479,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 254 598,64 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

71 880,76 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.1.2.3.2 Experti PS 220,00  224,00  49 280,00  -49 280,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

255 861,60 1,00  255 861,60  -2 063,40 

1.3 Paušální náklady 644 171,04  1,00  644 171,04  -20 537,36 

 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravy rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je zpracován na průměrné úrovni. Silnými stránkami projektu je návaznost na předchozí 
projekty MAP na daném území a podrobný popis cílových skupin. Nastavení realizačního týmu 
a zpracování analýzy rizik lze považovat za slabší stránky projektu. 
 

 

 

  



 

6 
 

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Město Moravské Budějovice 

Název projektu Akční plánování v území ORP Moravské Budějovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022957 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Nedoporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 1 876 918,40 Kč 

 
 
Komise nedoporučuje žádost o podporu k financování, žádost o podporu nesplnila vylučovací kritérium 
V2.3 Řízení rizik - připravenost na možná rizika a jejich řešení. Analýza rizik vykazuje závažné 
nedostatky, v projektu je identifikována řada nerelevantních rizik a zároveň opomenuta rizika 
relevantní. Rovněž chybí popis vnitřního kontrolního systému. Tyto skutečnosti zásadně ohrožují 
realizovatelnost projektu. 
 

  



 

7 
 

Pořadové číslo  6. 

Název žadatele Místní akční skupina Podještědí, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro oblast 
Liberecko III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022958 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 2 891 752,50 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 837 807,70 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

53 944,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

354 578,00  1,00  354 578,00  -28 272,00 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

128 677,50 1,00  128 677,50  -10 260,00 

1.3 Paušální náklady 810 802,20   1,00  810 802,20  -15 412,80 

Komentář Komise 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na průměrné úrovni. Silnými stránkami projektu je popis cílových skupin a dobře 
nastavená struktura realizačního týmu. Slabou stránkou je velmi obecné zpracování analýzy rizik. 
 

 

 

 

  



 

8 
 

Pořadové číslo  7. 

Název žadatele Místní akční skupina Hlučínsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022959 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena 

Požadovaná výše finanční podpory 2 648 000,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 648 000,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Silnou stránkou projektu je popis cílových skupin 
a efektivně navržený rozpočet. Za slabší stránku projektu lze považovat nastavení realizačního týmu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

Pořadové číslo  8. 

Název žadatele MAS Slavkovské bojiště, z.s. 

Název projektu MAP III ORP Bučovice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 2 748 337,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 748 337,20 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria.  
 
Žadatel předložil kvalitně zpracovanou projektovou žádost. Za silné stránky lze považovat dobře 
sestavený realizační tým a analýzu rizik. Slabší stránkou je částečně chybějící kvantifikace cílových 
skupin. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 
 

Pořadové číslo  9. 

Název žadatele Místní akční skupina Hlučínsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022962 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena  

Požadovaná výše finanční podpory 2 774 500,01 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 774 500,01 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

 

 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování bez úprav, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria 
 
Projekt je připraven na velmi dobré úrovni. Silnými stránkami projektu je zejména efektivně navržený 
rozpočet, popis cílových skupin a dobře zpracovaná analýza rizik.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

Pořadové číslo  10. 

Název žadatele MAS Česká Kanada o.p.s. 

Název projektu MAP Dačice III 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022963 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu  

Hlasování o výsledku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 2 205 436,41 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 2 149 243,91 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

56 192,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky 

ze žádosti o 
podporu 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

229 003,20  1,00  229 003,20  -29 450,00 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

83 106,00  1,00  83 106,00  -10 687,50 

1.3 Paušální náklady 614 069,69  1,00  614 069,69  -16 055,00 

 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami, žádost o podporu splnila všechna 
vylučovací kritéria. Konkrétní návrhy na úpravu rozpočtu a přílohy Realizační tým jsou uvedeny 
ve výsledné hodnoticí tabulce projektu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Přímé osobní výdaje stanovené dle ISPV dochází ke snížení následující 
položky: 
1.3 Paušální náklady 
 
Projekt je připraven na dobré úrovni. Za silnou stránku lze považovat obsáhle zpracovanou analýzu rizik 
včetně kvalitního popisu vnitřního kontrolního systému, avšak za nedostatek lze označit absenci rizika 
spojeného s případnou realizací výběrových řízení. 
 

 

 

 

 

 



 

12 
 

III. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV  

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Požadovaná výše 

finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

Maximální 

schválená výše 

finanční podpory 

(v Kč) 

Maximální schválená 

výše finanční podpory 

kumulativně 

(v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022941 Město Slavkov u Brna 
MAP III rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov 

u Brna 
1 787 198,00          1 787 198,00  1 784 718,60  1 784 718,60 

2. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022951 NAD ORLICÍ, o.p.s 
Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto 

III. 
2 347 255,40          4 134 453,40   2 344 366,64  4 129 085,24 

3. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022954 Statutární město Jihlava MAP III pro ORP Jihlava 3 348 721,04          7 483 174,44  3 348 721,04 7 477 806,28 

4. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022955 NAD ORLICÍ, o.p.s. 
Místní akční plán pro region Kostelecko 

III. 
2 326 479,40          9 809 653,84   2 254 598,64  9 732 404,92 

5. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022958 
Místní akční skupina 

Podještědí, z.s. 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 

oblast Liberecko III 
2 891 752,50       12 701 406,34   2 837 807,70  12 570 212,62 

6. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022959 
Místní akční skupina 

Hlučínsko z.s. 

Místní akční plán vzdělávání pro 

Hlučínsko západ III 
2 648 000,00       15 349 406,34   2 648 000,00  15 218 212,62 

7. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022960 
MAS Slavkovské bojiště, 

z.s. 
MAP III ORP Bučovice 2 748 337,20       18 097 743,54   2 748 337,20  17 966 549,82 

8. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022962 
Místní akční skupina 

Hlučínsko z.s. 

Místní akční plán vzdělávání pro 

Hlučínsko východ III 
2 774 500,01       20 872 243,55   2 774 500,01  20 741 049,83 

9. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022963 
MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
MAP Dačice III 2 205 436,41       23 077 679,96   2 149 243,91  22 890 293,74 



 

13 
 

 

 

IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu Požadovaná výše finanční podpory (v Kč) 

1. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022957 Město Moravské Budějovice 
Akční plánování v území ORP Moravské 

Budějovice 
1 876 918,40 



 

14 
 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV navrhuje Komise zařadit všechny 
projednané žádosti, které splnily všechna vylučovací kritéria.  
Žádost, která nesplnila jedno z vylučovacích kritérií, navrhuje Komise zařadit do Seznamu 
nedoporučených projektů k podpoře z OP VVV.  
 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
  
 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Výsledná hodnoticí tabulka projektů (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 8. 12. 2021 
 
 
 
 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Klára Veličková 
 
 

 

Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO  

 

 

 

  


